

KOLOREX Priming Oil



Gruntēšanas eļļa koksnes impregnēšanai ārdarbos

- Samazina mitruma iesūkšanos
- Novērš pelējuma un zilējuma veidošanos
- Uzlabo krāsas adhēziju

Produkta apraksts

Bezkrāsaina, šķīdinātāja bāzes eļļa/antiseptiķis koksnes virsmu piesūcināšanai pirms krāsošanas ar eļļas, alkīda, akrila un citām krāsām ārdarbos. Īpaši piemērota dēļu galu, savienojuma vietu skrūvju un naglu vietu piesūcināšanai. Satur tung koka eļļu un lineļļu, kas nodrošina dziļu iesūkšanos koksnē un aizsargā pret mitruma iesūkšanos, plaisāšanu un pūšanu. Pretpelējuma piedevs novērš pelējuma, zilējuma un aļģu veidošanos. Kolorex priming oil nodrošina lielisku pamatni segkrāsas uzklāšanai.



Swedish paint
Since 1955

Pielietojums	Ārdarbiem
Saistviela	Alkīds / lineļļa / tungkoka eļļa
Sausais atlikums pēc tilpuma	15%
Sausais atlikums pēc svara	18%
Blīvums	0,82 g/cm ³
Atšķaidītājs / instrumentu tīrīšana	Lakbenzīns
Teorētiskais patēriņš	4-8 m ² /L
Krāsošanas apstākļi	Eļļas, virsmas un gaisa temp. min.+5°C, relatīvais gaisa mitrums <80%
Krāsošanas instrumenti	Ota vai iemērcot
Putekļu neuzņēmīga pēc:	1 h
Pārkrāsojama pēc:	6 h
Uzglabāšanas laiks	2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā
Krāsas tonis	Bezkrāsaina
Uzliesmošanas spēja	3
GOS kategorija	(Kat. A/h): 750 g/l (2010)

KRASO

Lietošanas instrukcija

Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi

Koksnei jābūt tīrai un sausai (12-16 % mitruma saturs). Gaisa, virsmas un materiāla temperatūrai virs +5°C un gaisa relatīvajam mitrumam uzklāšanas un žūšanas laikā zem 80%. Ja nepieciešams, mazgāt virsmu ar piemērotu līdzekli vai ūdeni. Ja uz virsmas ir melni pelējuma plankumi vai aļģes, apstrādāt virsmu ar pretpelējuma dezinfekcijas līdzekli, rūpīgi noskalot ar ūdeni un ļaut kārtīgi nožūt.

Uzklāšana

Pirms lietošanas eļļu bundžā rūpīgi samaisiet. Uzklājiet bagātīgi ar otu vai iegremdējot. Eļļai ir pilnībā jāiesūcas koksne neatstājot plēvi uz virsmas. Īpaši rūpīgi piesūciniet dēļu galus, savienojumu, naglu un skrūvju vietas. Uzklājiet vairākas reizes, līdz koks vairāk neuzsūc eļļu. Vietas, kur eļļa nav iesūkusies un zaru vietas notīriet ar lupatiņu, kas samērcēta lakbenzīnā. Nestrādājiet tiešos saules staros vai uz pārāk sakarsušas virsmas. Karstumā šķīdinātājs pārāk ātri iztvaiko, un samazina eļļas iesūkšanos dziļi koksne, kas var izraisīt sliktu tālākās krāsas adhēziju.

Uzmanību!

Nemot vērā, ka eļļā samērcētas lupatas var pašai aizdegties, līdz iznīcināšanai uzglabāt tās ūdenī vai izžāvēt atklātā gaisā, vai nekavējoties sadedzināt!

Uzglabāšana

Vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā. Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas datuma.

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana

Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus. Pirms instrumentu mazgāšanas ar lakbenzīnu tos kārtīgi noslaukiet. Pēc lietošanas uzmanīgi aizvākojiet bundzū un glabājiet to bērniem nepieejamā vietā. Šķidros atlikumus nedrīkst izliet kanalizācijā, bet jāiesniedz vietējā savākšanas punktā. Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs.

Bīstami Var izraisīt nāvi, ja norij vai iekļūst elpceļos. Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu. Sargāt no bērniem. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. Izvairīties ieelpot izgarojumus/smīdzinājumu. **NORĪŠANAS GADĪJUMĀ:** Nekavējoties sazināties ar SAINDĒŠANĀS CENTRU vai ārstu.

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

NEIZRAISĪT vemšanu. Atbrīvojies no satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības. Satur: Oglūdeņraži, C10-C13, n-alkāni, izealkāni, cikliskie, < 2% aromātiskie. Satur krāsvielu aizsargājošu biocīdu: IPBC. Var izraisīt alerģisku reakciju. Satur lineļļu. Spontānas sadegšanas risks. Izšļakstījies šķidrums un izmantotie sūkļi ir jāsavāc un jānovieto ugunsdrošā tvertnē, jāizžāuj ārtelpās vai jāsadedzina, procesu uzraugot.

Produkts satur maksimāli 750 gramus GOS/L. Robežvērtība ir 750 grami GOS/L (kat. A/h).